


2 
 

2.2. Konkursā nav piesakāmi Pretendenti, kas ir VIAA darbinieki. 

2.3. Konkursam izvirzāmi Pretendenti par izcilu veikumu izglītojamo karjeras attīstības 

atbalstam, piemēram, Pretendenti, kuru veikums izpaudies kā atsevišķa (unikāla) aktivitāte: 

sagatavota metodiska publikācija, pētījums, izstrādāta tīmekļa vietne, izglītojoša 

programma, projekts, informācijas vai diagnostikas rīks, metodiskais līdzeklis vai 

materiāls, īstenots karjeras attīstības atbalsta pasākums, u.c. 

3. Konkursa nominācijas 

Konkursam ir noteiktas trīs nominācijas, kurās tiks apbalvoti: 

3.1. 2018.gada karjeras attīstības atbalsta cilvēks  – viens Pretendents saņem balvu un diplomu. 

3.2. 2018.gada karjeras attīstības atbalsta aktivitāte/pasākums izglītojamiem – viens 

Pretendents saņem balvu un diplomu. 

3.3. 2018.gada karjeras attīstības atbalsta materiāls (informatīvais vai metodiskais) – viens 

Pretendents saņem balvu un diplomu. 

4. Konkursa finansēšanas avots 

4.1. Konkursa finansēšanas avots ir VIAA rīcībā esošie EK karjeras attīstības atbalsta un 

informācijas tīkla Euroguidance piešķīruma līgumā šim mērķim paredzētie finanšu 

līdzekļi. 

5. Pretendentu pieteikšana dalībai konkursā 

5.1. Pretendentu pieteikšanu VIAA izsludina (publicē) mājaslapā www.viaa.gov.lv kopā ar 

Pretendenta veidlapu (1.pielikums). 

5.2. Pretendentu piesaka Pieteicējs – persona, kas aizpilda Pretendenta veidlapu. 

5.3. Piesakot Pretendentu konkursā, Pieteicējs ne vēlāk kā līdz 2019. gada 22.martam nosūta 

skenētu aizpildītu Pretendenta veidlapu uz e-pasta adresi info@viaa.gov.lv vai iesniedz to 

personīgi, vai nosūta pa pastu uz adresi: Valsts izglītības attīstības aģentūra, Vaļņu iela 1, 

Rīga, LV-1050 ar norādi “Konkursam „Karjeras lidojums – 2019””.  

6. Konkursa pieteikumu vērtēšana  

6.1. Konkursam izvirzītos Pretendentus vērtē ar VIAA direktora rīkojumu apstiprināta konkursa 

žūrija. 

6.2. Vērtēšanā izmanto Pretendenta veidlapā sniegto informāciju un citu publiski pieejamo 

informāciju, kas raksturo Pretendenta darbību un rezultātus, piešķirot punktus atbilstoši 

noteiktajiem vērtēšanas kritērijiem:  

6.2.1. Pretendenta darbības un sasniegumu saturs (maksimālais punktu skaits kritērijā 40 

punkti): 

http://www.viaa.gov.lv/
mailto:info@viaa.gov.lv


3 
 

6.2.1.1. Pieteikums pilnībā atbilst karjeras attīstības atbalstam izglītojamiem; 

6.2.1.2. Pieteikums daļēji atbilst karjeras attīstības atbalstam izglītojamiem; 

6.2.1.3. Pieteikums neatbilst karjeras attīstības atbalstam izglītojamiem. 

6.2.2. Pretendenta sasniegumu būtiskums (maksimālais punktu skaits kritērijā 40 punkti): 

6.2.2.1. Cik lielā mērā Pretendenta pieteikumā atspoguļotā aktivitāte/pasākums vai 

materiāls tiek izmantots darbā ar mērķa grupu (izglītojamiem); 

6.2.2.2.  Cik lielā mērā Pretendenta pieteikumā atspoguļotā aktivitāte/pasākums vai 

materiāls ir oriģināls vai kompilēts/adaptēts; 

6.2.3. Pretendenta darbības ietekme (maksimālais punktu skaits kritērijā 20 punkti): 

6.2.3.1. Cik lielā mērā Pretendenta pieteikumā atspoguļotā aktivitāte/pasākums vai 

materiāls tiek izmantots citās izglītības iestādēs konkrētā pašvaldībā; 

6.2.3.2. Cik lielā mērā Pretendenta pieteikumā atspoguļotā aktivitāte/pasākums vai 

materiāls tiek izmantots citās izglītības iestādēs citās pašvaldībās. 

6.3. Par karjeras attīstības atbalsta veicināšanas balvas „Karjeras lidojums – 2019”” konkursa 

uzvarētāju katrā nominācijā tiek atzīts viens Pretendenta sniegums ar augstāko vērtējumu. 

7. Konkursa rezultātu paziņošana 

7.1. Par rezultātiem konkursa dalībniekus VIAA Informācijas un karjeras atbalsta departaments 

informē, sazinoties ar Pieteicējiem un Pretendentiem pa elektronisko pastu un/vai 

telefoniski. 

7.2. Karjeras atbalsta veicināšanas balvas „Karjeras lidojums – 2019” konkursa rezultāti tiek 

publicēti VIAA mājaslapā www.viaa.gov.lv desmit darbdienu laikā pēc balvas 

pasniegšanas. 

8. Konkursa uzvarētāju apbalvošana 

8.1. Katrā nominācijā tiek apbalvots viens uzvarētājs. Ja uzvarētājs ir juridiska persona, tad 

juridiskā persona balvas saņemšanai izvirza vienu pārstāvi dalībai apbalvošanas 

ceremonijā. 

8.2. Konkursa uzvarētāji saņem VIAA balvu (reprezentatīvu suvenīru ar konkursa logo), kā arī 

VIAA diplomu. 

8.3. Konkursa uzvarētāji tiks apbalvoti Liepājā, 2019.gada 12. aprīlī – karjeras izglītības 

konferences norises laikā – karjeras attīstības atbalsta veicināšanas balvas pasniegšanas 

ceremonijā „Karjeras lidojums – 2019”. Karjeras izglītības 5.zinātniski praktiskā 

konference Liepājā „Līdzsvars dzīvē – līdzsvars karjerā” notiks  2019.gada 12.-13.aprīlī. 

Konkursa uzvarētājiem – vienai personai katrā nominācijā – VIAA sedz ceļa izdevumus no 

dzīvesvietas līdz pasākuma norises vietai un atpakaļ, kā arī nodrošina ar viesnīcu 

http://www.viaa.gov.lv/


4 
 

(naktsmītni).  

9. Citi noteikumi 

9.1. Konkursa žūrijas sēžu materiālus (protokolus un citus dokumentus) un informāciju, kas 

saistīta ar konkursa Pretendentu izvērtēšanu, neizpauž dalībniekiem vai citām personām, 

kuras nav saistītas ar konkursu un Pretendentu izvērtēšanu. 

 

Ralfs Spāde / 67830829 

ralfs.spade@viaa.gov.lv   

mailto:ralfs.spade@viaa.gov.lv

